
2023年3月13日

アイコーサービス㈱

施設管理部

　2023年3月13日から当温浴施設の制限を一部変更いたします。

新型コロナウイルスによる感染症の拡大防止のため、引き続き下記の利用制限をさせていただきますので

ご協力お願いいたします

■利用制限

●体調不良者の利用制限

   下記の様な症状がある場合は利用をお控えください

　　発熱(37.5℃以上)、せき・くしゃみなどの風症状、だるさ・倦怠感、その他体調に異変がある

●営業時間の短縮

   営業時間を10：00開館、20：30閉館(最終入場は20：00)とさせていただきます

●利用人数の制限

   同時利用人数を300名(男性・女性各150名)までとさせていただきます

●一部設備やスペースの利用制限

   『乾式サウナ』の定員人数を3人までとさせていただきます

   『更衣室前休憩コーナー』の利用を停止させていただきます

●更衣室の利用方法の変更

   更衣室内のロッカーを1/3程度利用不可とさせていただきます

   入場時に受付にてカギを受け取り、退館時は受付へカギをお戻しください

   ロッカーの使用はおひとり様一か所のみとさせていただきます

   ドライヤーの設置数を男女各2台とさせていただきます（持ち込み不可）

   換気のため営業中も更衣室内の窓を開放させていただく場合があります

●その他の注意点

   手洗い、手指消毒の徹底をお願いいたします

   近距離や大声での会話はお控えください

■利用制限期間

●2023年3月13日から当面の間

　今後の状況によっては、段階的な利用条件の緩和を行ってまいります。

　また、状況が悪化した場合は再休館となる場合もございますので、

　ご利用者の皆さまのご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

新型コロナウイルス感染症対策のための温浴施設利用制限について　(一部変更)


